



KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B PERALATAN DAN MESIN (NILAI BUKU)

UNIT BIDANG : DINAS KEBUDAYAAN
PROPINSI : SUMATERA BARAT

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102161.00000.00000.xxxx

No.	Kode Barang	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor Register	Merek / Type	Ukuran / cc	Nomor	Masa Manfaat	Th. Pembelian	Umur	Harga Perolehan (Rp)	Penyusutan / Tahun (Rp)	Akumulasi Penyusutan (Rp)	Nilai Buku (Rp)	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2020
						Pabrik/Rangka/Mesin /Polisi/BPKB								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	1.3.2.01.01.01.009	instalasi penangkal petir	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	61.646.200,00	6.164.620,00	24.658.480,00	36.987.720,00	6.164.620,00
2	1.3.2.01.01.01.009	Brankas	0001	Cassa	-	-/-/-/-	10	2017	4	8.600.000,00	860.000,00	3.440.000,00	5.160.000,00	860.000,00
3	1.3.2.01.01.01.009	lift pump	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	118.000.000,00	11.800.000,00	47.200.000,00	70.800.000,00	11.800.000,00
4	1.3.2.01.01.01.009	Tabung Kebakaran	0001	cambuar	-	-/-/-/-	10	2017	4	1.689.328,00	168.932,80	675.731,20	1.013.596,80	168.932,80
5	1.3.2.01.01.01.009	Lemari Arsip	0001	carsindo	-	-/-/-/-	10	2017	4	5.000.000,00	500.000,00	2.000.000,00	3.000.000,00	500.000,00
6	1.3.2.01.01.01.009	Pembersih Udara	0001	SHARP	-	-/-/-/-	10	2017	4	3.900.000,00	390.000,00	1.560.000,00	2.340.000,00	390.000,00
7	1.3.2.01.01.01.009	Filling Kabinet	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	3.500.000,00	350.000,00	1.400.000,00	2.100.000,00	350.000,00
8	1.3.2.01.01.01.009	ground tank	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	150.000.000,00	15.000.000,00	60.000.000,00	90.000.000,00	15.000.000,00
9	1.3.2.01.01.01.009	Filling Kabinet	0001 - 0002	LION	-	-/-/-/-	10	2017	4	7.000.000,00	700.000,00	2.800.000,00	4.200.000,00	700.000,00
10	1.3.2.01.01.01.009	AC	0001 - 0003	LG	1 PK	-/-/-/-	10	2017	4	16.500.000,00	1.650.000,00	6.600.000,00	9.900.000,00	1.650.000,00
11	1.3.2.01.01.01.009	kursi ruang tunggu	0001 - 0004	airport	-	-/-/-/-	10	2017	4	13.641.000,00	1.364.100,00	5.456.400,00	8.184.600,00	1.364.100,00
12	1.3.2.01.01.01.009	filling kabinet	0001	expo	-	-/-/-/-	10	2018	3	3.000.000,00	300.000,00	900.000,00	2.100.000,00	300.000,00
13	1.3.2.01.01.01.009	filling kabinet	0001 - 0003	-	-	-/-/-/-	10	2018	3	9.000.000,00	900.000,00	2.700.000,00	6.300.000,00	900.000,00
14	1.3.2.01.01.02.006	Tanki air/Tadmond	0001	Tadmond	-	-/-/-/-	10	2017	4	5.200.000,00	520.000,00	2.080.000,00	3.120.000,00	520.000,00

15	1.3.2.01.01.02.006	apar	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	26.800.000,00	2.680.000,00	10.720.000,00	16.080.000,00	2.680.000,00
16	1.3.2.01.01.02.006	box hydrant outdoor	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	22.800.000,00	2.280.000,00	9.120.000,00	13.680.000,00	2.280.000,00
17	1.3.2.01.01.02.006	annunciator	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	20.900.000,00	2.090.000,00	8.360.000,00	12.540.000,00	2.090.000,00
18	1.3.2.01.01.02.006	Plank Nama Dinas	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	11.000.000,00	1.100.000,00	4.400.000,00	6.600.000,00	1.100.000,00
19	1.3.2.01.01.02.006	tanki bahan bakar harian	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	8.267.000,00	826.700,00	3.306.800,00	4.960.200,00	826.700,00
20	1.3.2.01.01.02.006	interface module	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	6.325.000,00	632.500,00	2.530.000,00	3.795.000,00	632.500,00
21	1.3.2.01.01.02.006	panel MCFA	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	77.000.000,00	7.700.000,00	30.800.000,00	46.200.000,00	7.700.000,00
22	1.3.2.01.01.02.006	priming tank	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	6.448.000,00	644.800,00	2.579.200,00	3.868.800,00	644.800,00
23	1.3.2.01.01.02.006	elektrik pump	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	140.530.000,00	14.053.000,00	56.212.000,00	84.318.000,00	14.053.000,00
24	1.3.2.01.01.02.006	instalasi air conditioner (VRV	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	4.970.100.000,00	497.010.000,00	1.988.040.000,00	2.982.060.000,00	497.010.000,00
25	1.3.2.01.01.02.006	passenger elevator lift	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	990.302.500,00	99.030.250,00	396.121.000,00	594.181.500,00	99.030.250,00
26	1.3.2.01.01.02.006	diesel pump	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	380.260.000,00	38.026.000,00	152.104.000,00	228.156.000,00	38.026.000,00
27	1.3.2.01.01.02.006	transfer pump	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	181.400.000,00	18.140.000,00	72.560.000,00	108.840.000,00	18.140.000,00
28	1.3.2.01.01.02.006	instalasi sound system	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	161.290.000,00	16.129.000,00	64.516.000,00	96.774.000,00	16.129.000,00
29	1.3.2.01.01.02.006	box hydrant indoor	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	42.300.000,00	4.230.000,00	16.920.000,00	25.380.000,00	4.230.000,00
30	1.3.2.01.01.02.006	fire alarm dan head detector	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	144.180.000,00	14.418.000,00	57.672.000,00	86.508.000,00	14.418.000,00
31	1.3.2.01.01.02.006	jockey pump	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	69.440.000,00	6.944.000,00	27.776.000,00	41.664.000,00	6.944.000,00
32	1.3.2.01.01.02.006	instalasi cctv	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	115.784.000,00	11.578.400,00	46.313.600,00	69.470.400,00	11.578.400,00
33	1.3.2.01.01.02.006	hydrant pilar	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	15.700.000,00	1.570.000,00	6.280.000,00	9.420.000,00	1.570.000,00
34	1.3.2.01.01.02.006	roof tank	0001	-	-	-/-/-/-	10	2017	4	156.200.000,00	15.620.000,00	62.480.000,00	93.720.000,00	15.620.000,00
35	1.3.2.01.01.02.006	kursi	0001 - 0004	High point	-	-/-/-/-	10	2017	4	4.500.000,00	450.000,00	1.800.000,00	2.700.000,00	450.000,00

36	1.3.2.01.01.02.006	labirin cermin	0001	-	-	-/-/-/-	10	2018	3	74.882.500,00	7.488.250,00	22.464.750,00	52.417.750,00	7.488.250,00
37	1.3.2.01.01.02.006	gyro extreme	0001	-	-	-/-/-/-	10	2018	3	35.200.000,00	3.520.000,00	10.560.000,00	24.640.000,00	3.520.000,00
38	1.3.2.01.01.02.006	van de graft	0001	-	-	-/-/-/-	10	2018	3	26.400.000,00	2.640.000,00	7.920.000,00	18.480.000,00	2.640.000,00
39	1.3.2.01.01.02.006	katrol	0001	-	-	-/-/-/-	10	2018	3	21.450.000,00	2.145.000,00	6.435.000,00	15.015.000,00	2.145.000,00
40	1.3.2.01.01.02.006	film kartun	0001	-	-	-/-/-/-	10	2018	3	20.900.000,00	2.090.000,00	6.270.000,00	14.630.000,00	2.090.000,00
41	1.3.2.01.01.02.006	baterai tangan	0001	-	-	-/-/-/-	10	2018	3	19.800.000,00	1.980.000,00	5.940.000,00	13.860.000,00	1.980.000,00
42	1.3.2.01.03.04.003	Generator Listrik	0001	Death		-/-/-/-	7	2010	11	577.401.000,00	82.485.857,14	577.401.000,00	0,00	0,00
43	1.3.2.01.03.04.003	Generator Set	0001	Perkins	45 Kva	-/-/-/-	7	2015	6	170.520.000,00	24.360.000,00	146.160.000,00	24.360.000,00	24.360.000,00
44	1.3.2.01.03.05.002	Mesin pompa air	0001	Grandfos	-	-/-/-/-	7	2013	8	3.000.000,00	428.571,43	3.000.000,00	0,00	0,00
45	1.3.2.01.03.06.003	Mesin bor	0001	Makita	16 mm	-/-/-/-	7	2014	7	2.250.000,00	321.428,57	2.250.000,00	0,00	321.428,57
46	1.3.2.02.01.02.005	kendaraan roda empat	0001	-toyota	1998	- /MHFXW43G1B4059250/ITR	8	2011	10	245.500.000,00	30.687.500,00	245.500.000,00	0,00	0,00
47	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Roda Empat	0001	KIJANG INNOVA G	1998 CC	- /MHFXW42G7E2297122/1TR	8	2014	7	265.690.000,00	33.211.250,00	232.478.750,00	33.211.250,00	33.211.250,00
48	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Roda Empat	0001	-toyota kijang inova	-2500	-/-/-/BA 1897 B/K-05974012	8	2014	7	268.490.000,00	33.561.250,00	234.928.750,00	33.561.250,00	33.561.250,00
49	1.3.2.02.01.02.005	kendaraan Roda Empat	0001	Toyota	-	-/-/-/-	8	2018	3	393.860.000,00	49.232.500,00	147.697.500,00	246.162.500,00	49.232.500,00
50	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas Roda 4	0001	minibus	2000	- /MHFJW8EM6K2374363/1T	8	2019	2	308.000.000,00	38.500.000,00	77.000.000,00	231.000.000,00	38.500.000,00
51	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas Roda 4	0001 - 0002	Toyota Rush	1500	-/-/-/-	8	2019	2	514.000.000,00	64.250.000,00	128.500.000,00	385.500.000,00	64.250.000,00
52	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas Roda 4	0007	minibus	2000	- /MHFJW8EM7K2370838/1T	8	2019	2	308.000.000,00	38.500.000,00	77.000.000,00	231.000.000,00	38.500.000,00
53	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor	0001	HONDA VARIO	125	- /MH1JFU112FK111187/JFU1	8	2015	6	16.591.500,00	2.073.937,50	12.443.625,00	4.147.875,00	2.073.937,50
54	1.3.2.02.01.04.001	kendaraan roda dua	0001	HONDA	150 CC	-/-/-/BA 2567 O/-	8	2018	3	21.270.000,00	2.658.750,00	7.976.250,00	13.293.750,00	2.658.750,00
55	1.3.2.02.01.04.001	Kendaraan Dinas Roda 2	0001 - 0002	-	-	-/-/-/-	8	2019	2	59.600.000,00	7.450.000,00	14.900.000,00	44.700.000,00	7.450.000,00
56	1.3.2.03.01.01.003	Mesin Ketam	0001	Makita	82 mm	-/-/-/-	10	2014	7	2.250.000,00	225.000,00	1.575.000,00	675.000,00	225.000,00

57	1.3.2.03.01.01.041	Mesin jepshow	0001	Makita	4300 BV	-/-/-/-	10	2014	7	2.225.000,00	222.500,00	1.557.500,00	667.500,00	222.500,00
58	1.3.2.05.01.01.001	Mesin Tik	0001 - 0003	Olympia Carina	-	-/-/-/-	5	2013	8	6.000.000,00	1.200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
59	1.3.2.05.01.02.010	Mesin absen sidik jari	0001	X100 C	-	-/-/-/-	5	2014	7	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
60	1.3.2.05.01.02.010	Mesin absen sidik jari	0001	solution	-	-/-/-/-	5	2014	7	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
61	1.3.2.05.01.02.010	Mesin Absensi	0001	Jestex	-	-/-/-/-	5	2017	4	8.000.000,00	1.600.000,00	6.400.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00
62	1.3.2.05.01.02.010	Mesin Absensi	0001	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	4.994.000,00	998.800,00	1.997.600,00	2.996.400,00	998.800,00
63	1.3.2.05.01.04.001	Brankas	0001	Iciban	-	-/-/-/-	5	1986	35	3.981.000,00	796.200,00	3.981.000,00	0,00	0,00
64	1.3.2.05.01.04.001	Lemari	0001	-	-	-/-/-/-	5	2012	9	4.900.000,00	980.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00
65	1.3.2.05.01.04.001	Lemari	0001	lion	-	-/-/-/-	5	2012	9	4.900.000,00	980.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00
66	1.3.2.05.01.04.001	Lemari	0001	lion	-	-/-/-/-	5	2012	9	4.900.000,00	980.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00
67	1.3.2.05.01.04.001	Lemari	0001	lion	1,33 AK-	-/-/-/-	5	2012	9	4.900.000,00	980.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00
68	1.3.2.05.01.04.001	Brankas	0001	Krisbow	KW 20-9	-/-/-/-	5	2014	7	14.000.000,00	2.800.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
69	1.3.2.05.01.04.001	Lemari Arsip	0001	-	-	-/-/-/-	5	2015	6	4.000.000,00	800.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
70	1.3.2.05.01.04.001	lemari Arsip	0001	Secureline	-	-/-/-/-	5	2018	3	4.840.000,00	968.000,00	2.904.000,00	1.936.000,00	968.000,00
71	1.3.2.05.01.04.001	Lemari Arsip	0001	Secureline	-	-/-/-/-	5	2018	3	4.840.000,00	968.000,00	2.904.000,00	1.936.000,00	968.000,00
72	1.3.2.05.01.04.001	Lemasi Arsip	0001 - 0009	Secureline	-	-/-/-/-	5	2018	3	43.560.000,00	8.712.000,00	26.136.000,00	17.424.000,00	8.712.000,00
73	1.3.2.05.01.04.003	Rak besi	0001 - 0004	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	18.540.000,00	3.708.000,00	11.124.000,00	7.416.000,00	3.708.000,00
74	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	0001 - 0002	Horse Metal	4 laci	-/-/-/-	5	2014	7	7.300.000,00	1.460.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00
75	1.3.2.05.01.04.005	lemari arsip	0001 - 0002	Secureline	-	-/-/-/-	5	2018	3	9.680.000,00	1.936.000,00	5.808.000,00	3.872.000,00	1.936.000,00
76	1.3.2.05.01.04.005	Lemari Arsip	0001 - 0002	Secureline	-	-/-/-/-	5	2018	3	9.680.000,00	1.936.000,00	5.808.000,00	3.872.000,00	1.936.000,00
77	1.3.2.05.01.04.005	Filling Kabinet	0001 - 0002	secureline	-	-/-/-/-	5	2018	3	8.910.000,00	1.782.000,00	5.346.000,00	3.564.000,00	1.782.000,00

78	1.3.2.05.01.04.005	Filling Kabinet	0001 - 0006	Secureline	-	-/-/-/-	5	2018	3	26.730.000,00	5.346.000,00	16.038.000,00	10.692.000,00	5.346.000,00
79	1.3.2.05.01.04.005	Filling Kabinet	0001 - 0006	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	14.520.000,00	2.904.000,00	5.808.000,00	8.712.000,00	2.904.000,00
80	1.3.2.05.01.04.006	Lemari Arsip	0001	-	3 pintu	-/-/-/-	5	2014	7	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
81	1.3.2.05.01.04.007	Brankas	0001	LION	-	-/-/-/-	5	2012	9	16.750.000,00	3.350.000,00	16.750.000,00	0,00	0,00
82	1.3.2.05.01.05.076	Merk Dinding Dinas	0001	-Buatan tangan	-	-/-/-/-	5	2017	4	2.759.500,00	551.900,00	2.207.600,00	551.900,00	551.900,00
83	1.3.2.05.01.05.005	Papan Tulis White Board	0001	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	2.112.000,00	422.400,00	844.800,00	1.267.200,00	422.400,00
84	1.3.2.05.01.05.005	Papan Tulis White Board	0001	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	1.550.000,00	310.000,00	620.000,00	930.000,00	310.000,00
85	1.3.2.05.01.05.010	Pemotong Kertas	0001	Secure Maxi	-	-/-/-/-	5	2017	4	2.529.450,00	505.890,00	2.023.560,00	505.890,00	505.890,00
86	1.3.2.05.01.05.034	CCTV	0001	Manchester	8 chanel	-/-/-/-	5	2014	7	15.000.000,00	3.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
87	1.3.2.05.01.05.088	Wastafel	0001	-	-	-/-/-/-	5	2020	1	5.578.800,00	1.115.760,00	1.115.760,00	4.463.040,00	1.115.760,00
88	1.3.2.05.01.05.088	wastafel	0001	-	-	-/-/-/-	5	2020	1	3.563.600,00	712.720,00	712.720,00	2.850.880,00	712.720,00
89	1.3.2.05.01.05.088	Wastafel	0001	-	-	-/-/-/-	5	2020	1	3.563.600,00	712.720,00	712.720,00	2.850.880,00	712.720,00
90	1.3.2.05.01.05.088	Wastafel	0001	-	-	-/-/-/-	5	2020	1	11.622.000,00	2.324.400,00	2.324.400,00	9.297.600,00	2.324.400,00
91	1.3.2.05.01.04.002	Lemari	0001	-	-	-/-/-/-	5	2017	4	5.000.000,00	1.000.000,00	4.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
92	1.3.2.05.01.04.002	Lemari	0001	-KAYU	-	-/-/-/-	5	2017	4	5.000.000,00	1.000.000,00	4.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
93	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Chiba	0001 - 0009	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	35.218.800,00	7.043.760,00	14.087.520,00	21.131.280,00	7.043.760,00
94	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kepala Dinas	0001	Donati / London 3	-	-/-/-/-	5	2020	1	10.499.500,00	2.099.900,00	2.099.900,00	8.399.600,00	2.099.900,00
95	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Sekretaris	0001	Donati / London 7	-	-/-/-/-	5	2020	1	7.199.500,00	1.439.900,00	1.439.900,00	5.759.600,00	1.439.900,00
96	1.3.2.05.02.01.003	Kursi Esselon 3 (Sekretaris)	0001	Chairman / PC 9610 A	-	-/-/-/-	5	2020	1	3.300.000,00	660.000,00	660.000,00	2.640.000,00	660.000,00
97	1.3.2.05.02.01.003	Kursi Rapat Pejabat	0001 - 0010	Chairman / EC 60 BA	-	-/-/-/-	5	2020	1	23.485.000,00	4.697.000,00	4.697.000,00	18.788.000,00	4.697.000,00
98	1.3.2.05.02.01.003	Kursi Staf	0001 - 0015	Chairman/EC 70 AC	-	-/-/-/-	5	2020	1	32.340.000,00	6.468.000,00	6.468.000,00	25.872.000,00	6.468.000,00

99	1.3.2.05.02.01.004	Kursi Kerja Staf	0001 - 0007	Type 712 U	-	-/-/-/-	5	2015	6	7.105.000,00	1.421.000,00	7.105.000,00	0,00	0,00
100	1.3.2.05.02.01.008	Meja Rapat	0001	-	-	-/-/-/-	5	2017	4	16.500.000,00	3.300.000,00	13.200.000,00	3.300.000,00	3.300.000,00
101	1.3.2.05.02.01.008	meja rapat kadis	0001	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	9.405.000,00	1.881.000,00	5.643.000,00	3.762.000,00	1.881.000,00
102	1.3.2.05.02.01.008	Meja Rapat Pejabat	0001	Higpoint	-	-/-/-/-	5	2019	2	13.495.000,00	2.699.000,00	5.398.000,00	8.097.000,00	2.699.000,00
103	1.3.2.05.02.01.008	Meja Rapat Pejabat	0001	panjang	-	-/-/-/-	5	2019	2	13.495.000,00	2.699.000,00	5.398.000,00	8.097.000,00	2.699.000,00
104	1.3.2.05.02.01.014	Meja Resepsionis	0001 - 0002	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	9.416.800,00	1.883.360,00	3.766.720,00	5.650.080,00	1.883.360,00
105	1.3.2.05.02.01.016	meja resepsionis	0001	expo	-	-/-/-/-	5	2018	3	6.785.000,00	1.357.000,00	4.071.000,00	2.714.000,00	1.357.000,00
106	1.3.2.05.02.01.030	Kursi rapat	0001 - 0003	Futura	-	-/-/-/-	5	2013	8	1.500.000,00	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
107	1.3.2.05.02.01.030	Kursi rapat	0001 - 0007	Futura	-	-/-/-/-	5	2013	8	3.500.000,00	700.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
108	1.3.2.05.02.01.030	Kursi rapat	0001 - 0015	Futura	-	-/-/-/-	5	2013	8	7.500.000,00	1.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
109	1.3.2.05.02.01.030	Kursi Rapat	0001 - 0015	Type 702 U	-	-/-/-/-	5	2015	6	15.750.000,00	3.150.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00
110	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	0001		Sofa 1 set	-/-/-/-	5	2009	12	6.500.000,00	1.300.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
111	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu / Sofa	0001	Type Nippon Mahkota	-	-/-/-/-	5	2015	6	4.800.000,00	960.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
112	1.3.2.05.02.01.031	Meja Kursi Tamu	0001	-	-	-/-/-/-	5	2017	4	19.500.000,00	3.900.000,00	15.600.000,00	3.900.000,00	3.900.000,00
113	1.3.2.05.02.01.033	Kursi GC 206 H/HDT	0001 - 0006	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	13.158.000,00	2.631.600,00	5.263.200,00	7.894.800,00	2.631.600,00
114	1.3.2.05.02.01.033	Meja kerja ORI 1575	0001 - 0006	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	17.724.000,00	3.544.800,00	7.089.600,00	10.634.400,00	3.544.800,00
115	1.3.2.05.02.01.033	Meja Kerja ORI 1275	0001 - 0015	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	22.095.000,00	4.419.000,00	8.838.000,00	13.257.000,00	4.419.000,00
116	1.3.2.05.02.01.033	Kursi Kerja GC 69 AR	0001 - 0015	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	18.000.000,00	3.600.000,00	7.200.000,00	10.800.000,00	3.600.000,00
117	1.3.2.05.02.01.033	Kursi GC 11 U	0001 - 0040	Gresco	-	-/-/-/-	5	2019	2	48.000.000,00	9.600.000,00	19.200.000,00	28.800.000,00	9.600.000,00
118	1.3.2.05.02.01.033	Kursi Pustaka	0001 - 0010	Chairman/TS 0105 A	-	-/-/-/-	5	2020	1	19.965.000,00	3.993.000,00	3.993.000,00	15.972.000,00	3.993.000,00
119	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja 1/2 Biro	0001 - 0007	Expo Join Product Collection	-	-/-/-/-	5	2015	6	15.680.000,00	3.136.000,00	15.680.000,00	0,00	0,00

120	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja Staf	0001 - 0010	Expo	1/2 Biro	-/-/-/-	5	2017	4	11.750.000,00	2.350.000,00	9.400.000,00	2.350.000,00	2.350.000,00
121	1.3.2.05.02.01.024	meja staf	0001 - 0010	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	19.750.000,00	3.950.000,00	11.850.000,00	7.900.000,00	3.950.000,00
122	1.3.2.05.02.01.048	sofa tamu	0001	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	10.930.000,00	2.186.000,00	6.558.000,00	4.372.000,00	2.186.000,00
123	1.3.2.05.02.01.048	sofa kadis	0001	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	22.230.000,00	4.446.000,00	13.338.000,00	8.892.000,00	4.446.000,00
124	1.3.2.05.02.01.048	Sofa LS 03-3s	0001 - 0002	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	19.994.000,00	3.998.800,00	7.997.600,00	11.996.400,00	3.998.800,00
125	1.3.2.05.02.03.001	Vacuum Cleaner	0001 - 0002	Modena	-	-/-/-/-	5	2017	4	6.000.000,00	1.200.000,00	4.800.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
126	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Pemotong Rumput	0001 - 0004	Tanaka 20	-	-/-/-/-	5	2013	8	16.000.000,00	3.200.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
127	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	0001	Sharp	2 pintu	-/-/-/-	5	2013	8	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
128	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	0001	Shap	-	-/-/-/-	5	2018	3	6.750.000,00	1.350.000,00	4.050.000,00	2.700.000,00	1.350.000,00
129	1.3.2.05.02.04.003	AC Standing	0001 - 0002	Panasonic	3 PK	-/-/-/-	5	2013	8	39.200.000,00	7.840.000,00	39.200.000,00	0,00	0,00
130	1.3.2.05.02.04.003	AC Split	0001 - 0004	Panasonic	1 PK	-/-/-/-	5	2013	8	15.600.000,00	3.120.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00
131	1.3.2.05.02.04.003	AC Standing	0001 - 0004	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	64.900.000,00	12.980.000,00	25.960.000,00	38.940.000,00	12.980.000,00
132	1.3.2.05.02.04.004	Air Conditioner	0001	LG	3 PK	-/-/-/-	5	2006	15	8.283.000,00	1.656.600,00	8.283.000,00	0,00	0,00
133	1.3.2.05.02.04.004	Air Conditioner Split	0001	Changhong		-/-/-/-	5	2006	15	8.283.000,00	1.656.600,00	8.283.000,00	0,00	0,00
134	1.3.2.05.02.04.004	Air Conditioner Split	0001 - 0003	LG		-/-/-/-	5	2006	15	24.849.000,00	4.969.800,00	24.849.000,00	0,00	0,00
135	1.3.2.05.02.04.004	Air Conditioner	0001			-/-/-/-	5	2008	13	11.935.000,00	2.387.000,00	11.935.000,00	0,00	0,00
136	1.3.2.05.02.04.004	Air Conditioner	0001 - 0002	LG	5 PK	-/-/-/-	5	2009	12	53.526.000,00	10.705.200,00	53.526.000,00	0,00	0,00
137	1.3.2.05.02.04.004	Air Conditioner	0001	LG		-/-/-/-	5	2011	10	7.450.000,00	1.490.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00
138	1.3.2.05.02.04.004	AC Split	0001	PANASONIC		-/-/-/-	5	2015	6	5.975.000,00	1.195.000,00	5.975.000,00	0,00	0,00
139	1.3.2.05.02.04.004	AC Split	0001 - 0003	PANASONIC	-	-/-/-/-	5	2015	6	17.925.000,00	3.585.000,00	17.925.000,00	0,00	0,00
140	1.3.2.05.02.04.004	AC Split	0001 - 0008	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	79.640.000,00	15.928.000,00	31.856.000,00	47.784.000,00	15.928.000,00

141	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	0001	ViewSonic	32 Inc	-/-/-/-	5	2017	4	7.000.000,00	1.400.000,00	5.600.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
142	1.3.2.05.02.06.007	Spiker Portable	0001	EON	-	-/-/-/-	5	2017	4	15.000.000,00	3.000.000,00	12.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
143	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	0001 - 0002		Panasonic	-/-/-/-	5	2008	13	46.500.000,00	9.300.000,00	46.500.000,00	0,00	0,00
144	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	0001 - 0004		Panatel	-/-/-/-	5	2009	12	19.800.000,00	3.960.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00
145	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	0001	MIC wireless		-/-/-/-	5	2010	11	94.500.000,00	18.900.000,00	94.500.000,00	0,00	0,00
146	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	0001	TOA	wireless	-/-/-/-	5	2010	11	8.275.000,00	1.655.000,00	8.275.000,00	0,00	0,00
147	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	0001 - 0006		DAS	-/-/-/-	5	2010	11	128.733.000,00	25.746.600,00	128.733.000,00	0,00	0,00
148	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	0001 - 0002	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	15.994.000,00	3.198.800,00	6.397.600,00	9.596.400,00	3.198.800,00
149	1.3.2.05.02.06.012	Mic Wireless	0001	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	9.493.000,00	1.898.600,00	3.797.200,00	5.695.800,00	1.898.600,00
150	1.3.2.05.02.06.015	Stand Mic	0001 - 0004	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	4.752.000,00	950.400,00	1.900.800,00	2.851.200,00	950.400,00
151	1.3.2.05.02.06.016	Mic Rapat	0001 - 0002	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	26.994.000,00	5.398.800,00	10.797.600,00	16.196.400,00	5.398.800,00
152	1.3.2.05.02.06.017	mic wirelles	0001	-		-/-/-/-	5	2018	3	8.000.000,00	1.600.000,00	4.800.000,00	3.200.000,00	1.600.000,00
153	1.3.2.05.02.06.021	Camera Digital - Canon EOS 700D KIT, CS-	0001	EOS 700 d	-	-/-/-/-	5	2015	6	10.000.000,00	2.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
154	1.3.2.05.02.06.021	Kamera	0001 - 0002	Sony	-	-/-/-/-	5	2017	4	19.324.360,00	3.864.872,00	15.459.488,00	3.864.872,00	3.864.872,00
155	1.3.2.05.02.06.021	Camera Mirrorless	0001 - 0002	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	44.440.000,00	8.888.000,00	17.776.000,00	26.664.000,00	8.888.000,00
156	1.3.2.05.02.06.027	Lampu Hias	0001	-	-	-/-/-/-	5	2017	4	3.000.000,00	600.000,00	2.400.000,00	600.000,00	600.000,00
157	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	0001 - 0002	SHARP	Besar	-/-/-/-	5	2013	8	5.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
158	1.3.2.05.02.06.048	Handycam	0001	Panasonic	-	-/-/-/-	5	2012	9	14.800.000,00	2.960.000,00	14.800.000,00	0,00	0,00
159	1.3.2.05.02.06.077	Meja bulat	0001 - 0020			-/-/-/-	5	2006	15	15.840.000,00	3.168.000,00	15.840.000,00	0,00	0,00
160	1.3.2.05.02.06.077	Sound System	0001	Black Spider		-/-/-/-	5	2010	11	99.588.500,00	19.917.700,00	99.588.500,00	0,00	0,00
161	1.3.2.05.02.06.077	Mic Panel	0001			-/-/-/-	5	2010	11	55.150.000,00	11.030.000,00	55.150.000,00	0,00	0,00

162	1.3.2.05.02.06.077	Komputer /Note book	0001	Toshiba		-/-/-/-	5	2010	11	9.850.000,00	1.970.000,00	9.850.000,00	0,00	0,00
163	1.3.2.05.02.06.077	Sound System, Mixer	0001	Allen Heat	Mixer	-/-/-/-	5	2010	11	66.800.000,00	13.360.000,00	66.800.000,00	0,00	0,00
164	1.3.2.05.02.06.077	Lemari Buku	0001			-/-/-/-	5	2011	10	4.950.000,00	990.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00
165	1.3.2.05.02.06.077	Kamera	0001			-/-/-/-	5	2011	10	3.165.000,00	633.000,00	3.165.000,00	0,00	0,00
166	1.3.2.05.02.06.077	Kamera	0001	CANNON		-/-/-/-	5	2011	10	3.165.000,00	633.000,00	3.165.000,00	0,00	0,00
167	1.3.2.05.02.06.077	Air Conditioner	0001	Panasonic		-/-/-/-	5	2011	10	7.450.000,00	1.490.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00
168	1.3.2.05.02.07.001	Tabung Kebakaran	0001 - 0002	-	-	-/-/-/-	5	2017	4	2.160.000,00	432.000,00	1.728.000,00	432.000,00	432.000,00
169	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	0001			-/-/-/-	4	2011	10	14.800.000,00	3.700.000,00	14.800.000,00	0,00	0,00
170	1.3.2.10.01.02.001	Komputer/PC	0001	Phillip	-	-/-/-/-	4	2013	8	9.000.000,00	2.250.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
171	1.3.2.10.01.02.001	Kompute/PC	0001 - 0003	Acer	-	-/-/-/-	4	2013	8	25.500.000,00	6.375.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00
172	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	0001	HP	20 inchi	-/-/-/-	4	2014	7	8.500.000,00	2.125.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00
173	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	0001	HP	-	-/-/-/-	4	2014	7	8.475.000,00	2.118.750,00	8.475.000,00	0,00	0,00
174	1.3.2.10.01.02.001	Personal Komputer	0001	ACER	-	-/-/-/-	4	2015	6	5.960.000,00	1.490.000,00	5.960.000,00	0,00	0,00
175	1.3.2.10.01.02.001	Personal Komputer	0001	ACER	-	-/-/-/-	4	2015	6	5.967.000,00	1.491.750,00	5.967.000,00	0,00	0,00
176	1.3.2.10.01.02.001	Personal Komputer	0001	ACER	-	-/-/-/-	4	2015	6	5.967.000,00	1.491.750,00	5.967.000,00	0,00	0,00
177	1.3.2.10.01.02.001	Personal Komputer	0001	ACER	-	-/-/-/-	4	2015	6	5.960.000,00	1.490.000,00	5.960.000,00	0,00	0,00
178	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	0001	-Lenovo	-23 Inchi	-/-/-/-	4	2017	4	12.815.000,00	3.203.750,00	12.815.000,00	0,00	3.203.750,00
179	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	0001	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2017	4	12.238.270,00	3.059.567,50	12.238.270,00	0,00	3.059.567,50
180	1.3.2.10.01.02.001	Komputer Bidang	0001	-HP	-	-/-/-/-	4	2017	4	9.955.000,00	2.488.750,00	9.955.000,00	0,00	2.488.750,00
181	1.3.2.10.01.02.001	Komputer Sekretariat	0001 - 0002	LENOVO	21,5 INCHI	-/-/-/-	4	2017	4	25.630.000,00	6.407.500,00	25.630.000,00	0,00	6.407.500,00
182	1.3.2.10.01.02.001	Komputer Bidang	0001 - 0002	-	-	-/-/-/-	4	2017	4	19.910.000,00	4.977.500,00	19.910.000,00	0,00	4.977.500,00

183	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	0001 - 0005	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2017	4	61.191.350,00	15.297.837,50	61.191.350,00	0,00	15.297.837,50
184	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	0001 - 0005	Lenovo	19 INCHI	-/-/-/-	4	2017	4	61.191.350,00	15.297.837,50	61.191.350,00	0,00	15.297.837,50
185	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	0001 - 0005	Lenovo	-	-/-/-/-	4	2017	4	61.191.350,00	15.297.837,50	61.191.350,00	0,00	15.297.837,50
186	1.3.2.10.01.02.001	komputer pc	0001	lenovo	-	-/-/-/-	4	2018	3	15.675.000,00	3.918.750,00	11.756.250,00	3.918.750,00	3.918.750,00
187	1.3.2.10.01.02.001	komputer pc	0001 - 0002	lenovo	-	-/-/-/-	4	2018	3	31.350.000,00	7.837.500,00	23.512.500,00	7.837.500,00	7.837.500,00
188	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	0001	-	-	-/-/-/-	4	2019	2	11.000.000,00	2.750.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	2.750.000,00
189	1.3.2.10.01.02.001	Komputer ASUS	0001 - 0002	-	-	-/-/-/-	4	2019	2	23.800.320,00	5.950.080,00	11.900.160,00	11.900.160,00	5.950.080,00
190	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	0001	Toshiba	-	-/-/-/-	4	2012	9	9.450.000,00	2.362.500,00	9.450.000,00	0,00	0,00
191	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	0001	TOSHIBA	-	-/-/-/-	4	2012	9	9.450.000,00	2.362.500,00	9.450.000,00	0,00	0,00
192	1.3.2.10.01.02.002	Notebook	0001	Toshiba	-	-/-/-/-	4	2013	8	8.750.000,00	2.187.500,00	8.750.000,00	0,00	0,00
193	1.3.2.10.01.02.002	Notebook	0001 - 0002	Asus	-	-/-/-/-	4	2013	8	17.000.000,00	4.250.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00
194	1.3.2.10.01.02.002	Laptop - Acer	0001	Acer	-	-/-/-/-	4	2015	6	9.000.000,00	2.250.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
195	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	0001	HP 240 G4 N3T 40PA	14 Inchi	-/-/-/-	4	2016	5	9.680.000,00	2.420.000,00	9.680.000,00	0,00	0,00
196	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	0001	Dell	14 Inc	-/-/-/-	4	2017	4	14.444.650,00	3.611.162,50	14.444.650,00	0,00	3.611.162,50
197	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	0001	Dell	14 Inc	-/-/-/-	4	2017	4	14.444.650,00	3.611.162,50	14.444.650,00	0,00	3.611.162,50
198	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	0001	Dell	14 Inc	-/-/-/-	4	2017	4	14.444.650,00	3.611.162,50	14.444.650,00	0,00	3.611.162,50
199	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	0001	lenovo	-	-/-/-/-	4	2017	4	8.800.000,00	2.200.000,00	8.800.000,00	0,00	2.200.000,00
200	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	0001 - 0002	Asus	-	-/-/-/-	4	2017	4	19.056.180,00	4.764.045,00	19.056.180,00	0,00	4.764.045,00
201	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	0001 - 0003	Dell	14 Inc	-/-/-/-	4	2017	4	43.333.950,00	10.833.487,50	43.333.950,00	0,00	10.833.487,50
202	1.3.2.10.01.02.002	laptop	0001	dell	-	-/-/-/-	4	2018	3	16.214.000,00	4.053.500,00	12.160.500,00	4.053.500,00	4.053.500,00
203	1.3.2.10.01.02.002	laptop	0001 - 0002	dell	-	-/-/-/-	4	2018	3	32.428.000,00	8.107.000,00	24.321.000,00	8.107.000,00	8.107.000,00

204	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	0001	-	-	-/-/-/-	4	2019	2	26.999.040,00	6.749.760,00	13.499.520,00	13.499.520,00	6.749.760,00
205	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	0001	-	-	-/-/-/-	4	2019	2	20.000.000,00	5.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	5.000.000,00
206	1.3.2.10.01.02.003	Komputer/Notebook	0001	Sony		-/-/-/-	4	2011	10	19.750.000,00	4.937.500,00	19.750.000,00	0,00	0,00
207	1.3.2.10.01.02.003	Komputer /Note book	0001			-/-/-/-	4	2011	10	19.750.000,00	4.937.500,00	19.750.000,00	0,00	0,00
208	1.3.2.10.01.02.003	Note Book	0001	HP 1A285PA#AR6 (HP Spactre x	13.3 Inch	-/-/-/-	4	2020	1	20.400.000,00	5.100.000,00	5.100.000,00	15.300.000,00	5.100.000,00
209	1.3.2.10.01.02.003	Note Book	0001	ASUA ZENBOOK 13 UX333FN-A7603T	13.3 Inch	-/-/-/-	4	2020	1	17.900.000,00	4.475.000,00	4.475.000,00	13.425.000,00	4.475.000,00
210	1.3.2.10.02.02.017	Printer	0001	Canon	-	-/-/-/-	4	2013	8	1.500.000,00	375.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
211	1.3.2.10.02.02.017	Printer	0001 - 0003	Canon	-	-/-/-/-	4	2013	8	3.000.000,00	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
212	1.3.2.10.02.02.017	Printer	0001	Canon	-	-/-/-/-	4	2014	7	2.000.000,00	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
213	1.3.2.10.02.02.017	printer	0001	epson	-	-/-/-/-	4	2018	3	4.785.000,00	1.196.250,00	3.588.750,00	1.196.250,00	1.196.250,00
214	1.3.2.10.02.02.017	printer	0001	epson	-	-/-/-/-	4	2018	3	4.785.000,00	1.196.250,00	3.588.750,00	1.196.250,00	1.196.250,00
215	1.3.2.10.02.02.017	printer	0001 - 0006	epson	-	-/-/-/-	4	2018	3	28.710.000,00	7.177.500,00	21.532.500,00	7.177.500,00	7.177.500,00
216	1.3.2.10.02.02.017	Printer EPSON INKJET L 1455	0001	-	-	-/-/-/-	4	2019	2	12.000.000,00	3.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	3.000.000,00
217	1.3.2.10.02.02.017	Printer	0001	-	-	-/-/-/-	4	2019	2	2.000.000,00	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	500.000,00
218	1.3.2.10.02.02.017	Printer EPSON INKJET L66170	0001 - 0003	-	-	-/-/-/-	4	2019	2	15.451.200,00	3.862.800,00	7.725.600,00	7.725.600,00	3.862.800,00
219	1.3.2.10.02.03.007	Printer	0001	CANON	-	-/-/-/-	4	2015	6	1.450.000,00	362.500,00	1.450.000,00	0,00	0,00
220	1.3.2.10.02.03.007	Printer	0001 - 0002	CANON	-	-/-/-/-	4	2015	6	2.900.000,00	725.000,00	2.900.000,00	0,00	0,00
221	1.3.2.10.02.03.007	Printer	0001	Epson L565 All in one	-	-/-/-/-	4	2016	5	5.390.000,00	1.347.500,00	5.390.000,00	0,00	0,00
222	1.3.2.10.02.03.007	Printer	0001	-	-	-/-/-/-	4	2017	4	1.980.000,00	495.000,00	1.980.000,00	0,00	495.000,00
223	1.3.2.10.02.03.007	Printer	0001	-laser Jet Pro M102a	-	-/-/-/-	4	2017	4	1.980.000,00	495.000,00	1.980.000,00	0,00	495.000,00
224	1.3.2.10.02.03.007	Printer	0001	HP	-	-/-/-/-	4	2017	4	2.000.000,00	500.000,00	2.000.000,00	0,00	500.000,00

225	1.3.2.10.02.03.007	Printer Multi function	0001	Epson	-	-/-/-/-	4	2017	4	4.900.000,00	1.225.000,00	4.900.000,00	0,00	1.225.000,00
226	1.3.2.10.02.03.007	Printer	0001	Epson	-	-/-/-/-	4	2017	4	8.077.630,00	2.019.407,50	8.077.630,00	0,00	2.019.407,50
227	1.3.2.10.02.03.007	Printer	0001 - 0002	HP	-	-/-/-/-	4	2017	4	3.700.000,00	925.000,00	3.700.000,00	0,00	925.000,00
228	1.3.2.10.02.03.007	Printer Inkjet Multifunction	0001 - 0003	Epson	-	-/-/-/-	4	2017	4	12.773.970,00	3.193.492,50	12.773.970,00	0,00	3.193.492,50
229	1.3.2.10.02.04.033	Peralatan Jaringan	0001	-TP LINK	-	-/-/-/-	4	2017	4	2.600.000,00	650.000,00	2.600.000,00	0,00	650.000,00
230	1.3.2.10.02.04.033	Acces Point	0001 - 0006	-	-	-/-/-/-	4	2019	2	11.894.400,00	2.973.600,00	5.947.200,00	5.947.200,00	2.973.600,00
231	1.3.2.05.03.01	MEJA KERJA ESS II	0001	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	9.235.000,00	1.847.000,00	5.541.000,00	3.694.000,00	1.847.000,00
232	1.3.2.05.03.01.004	Meja kerja eselon 2	0001	Donat/Space 2	200x100x76	-/-/-/-	5	2020	1	29.001.500,00	5.800.300,00	5.800.300,00	23.201.200,00	5.800.300,00
233	1.3.2.05.03.01.005	Meja Kerja	0001 - 0004	Expo	2 Beech	-/-/-/-	5	2017	4	7.380.000,00	1.476.000,00	5.904.000,00	1.476.000,00	1.476.000,00
234	1.3.2.05.03.01.006	Meja Kerja Ess. IV	0001 - 0003	Expo Joint Product Collection	-	-/-/-/-	5	2015	6	9.000.000,00	1.800.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
235	1.3.2.05.03.01.006	meja kerja ess IV	0001	expo	-	-/-/-/-	5	2018	3	6.830.000,00	1.366.000,00	4.098.000,00	2.732.000,00	1.366.000,00
236	1.3.2.05.03.01.006	meja kerja ess IV	0001 - 0002	expo	-	-/-/-/-	5	2018	3	13.660.000,00	2.732.000,00	8.196.000,00	5.464.000,00	2.732.000,00
237	1.3.2.05.03.01.006	meja kerja ess IV	0001 - 0003	expo	-	-/-/-/-	5	2018	3	20.490.000,00	4.098.000,00	12.294.000,00	8.196.000,00	4.098.000,00
238	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	0001	-	-	-/-/-/-	5	2012	9	2.250.000,00	450.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
239	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	0001 - 0002	-	-	-/-/-/-	5	2012	9	4.500.000,00	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
240	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	0001 - 0002	-	-	-/-/-/-	5	2012	9	4.500.000,00	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
241	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	0001 - 0002	-	-	-/-/-/-	5	2012	9	4.500.000,00	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
242	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja Staf Pelaksana	0001	-	-	-/-/-/-	5	2015	6	1.800.000,00	360.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
243	1.3.2.05.03.02.004	Meja rapat pejabat	0001	-Donat/Xavier 2	-	-/-/-/-	5	2020	1	20.000.200,00	4.000.040,00	4.000.040,00	16.000.160,00	4.000.040,00
244	1.3.2.05.03.03.004	kursi kerja pimpinan ess II	0001	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	7.125.000,00	1.425.000,00	4.275.000,00	2.850.000,00	1.425.000,00
245	1.3.2.05.03.03.005	Kursi Kerja	0001	Chairman	-	-/-/-/-	5	2015	6	1.000.000,00	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00

246	1.3.2.05.03.03.005	Kursi Kerja Ess. III	0001 - 0003	Ergotec Type LX 925 TR	-	-/-/-/-	5	2015	6	12.000.000,00	2.400.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
247	1.3.2.05.03.03.006	kursi kerja ess IV	0001	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	3.410.000,00	682.000,00	2.046.000,00	1.364.000,00	682.000,00
248	1.3.2.05.03.03.006	kursi kerja ess IV	0001 - 0005	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	17.050.000,00	3.410.000,00	10.230.000,00	6.820.000,00	3.410.000,00
249	1.3.2.05.03.03.008	Kursi kerja	0001 - 0002	Futura	-	-/-/-/-	5	2012	9	800.000,00	160.000,00	800.000,00	0,00	0,00
250	1.3.2.05.03.03.008	Kursi kerja	0001 - 0002	GRESKO	-	-/-/-/-	5	2012	9	990.000,00	198.000,00	990.000,00	0,00	0,00
251	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip	0001	Type L.33	-	-/-/-/-	5	2015	6	2.750.000,00	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
252	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip	0001 - 0003	-	-	-/-/-/-	5	2017	4	8.850.000,00	1.770.000,00	7.080.000,00	1.770.000,00	1.770.000,00
253	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip	0001	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	5.040.000,00	1.008.000,00	3.024.000,00	2.016.000,00	1.008.000,00
254	1.3.2.05.03.07.004	lemari arsip	0001 - 0003	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	15.120.000,00	3.024.000,00	9.072.000,00	6.048.000,00	3.024.000,00
255	1.3.2.06.01.01.096	Kamera	0001	-	-	-/-/-/-	5	2012	9	12.400.000,00	2.480.000,00	12.400.000,00	0,00	0,00
256	1.3.2.06.01.01.096	Drone	0001	-	-	-/-/-/-	5	2018	3	4.600.000,00	920.000,00	2.760.000,00	1.840.000,00	920.000,00
257	1.3.2.06.01.01.096	Web cam	0001	Ligitech Conference	-	-/-/-/-	5	2020	1	4.000.000,00	800.000,00	800.000,00	3.200.000,00	800.000,00
258	1.3.2.06.01.02.164	Proyektor	0001	Infocus	-	-/-/-/-	5	2013	8	8.000.000,00	1.600.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
259	1.3.2.06.01.02.164	Proyektor	0001 - 0002	Sony	-	-/-/-/-	5	2013	8	49.700.000,00	9.940.000,00	49.700.000,00	0,00	0,00
260	1.3.2.06.01.02.164	Infocus	0001 - 0003	Epson	-	-/-/-/-	5	2017	4	21.600.000,00	4.320.000,00	17.280.000,00	4.320.000,00	4.320.000,00
261	1.3.2.06.01.02.164	Infocus	0001 - 0003	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	26.994.000,00	5.398.800,00	10.797.600,00	16.196.400,00	5.398.800,00
262	1.3.2.06.01.02.012	CCTV	0001	-	-	-/-/-/-	5	2019	2	15.994.000,00	3.198.800,00	6.397.600,00	9.596.400,00	3.198.800,00
263	1.3.2.06.02.01.022	Faximili	0001	Brother	-	-/-/-/-	5	2013	8	1.500.000,00	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
264	1.3.2.06.02.01.003	Telepon	0001 - 0003	Panasonic	-	-/-/-/-	5	2013	8	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
265	1.3.2.06.02.01.010	Mesin Fax	0001	Broxer	-	-/-/-/-	5	2017	4	2.793.670,00	558.734,00	2.234.936,00	558.734,00	558.734,00
266	1.3.2.08.01.10.106	UPS	0001 - 0003	Prolink	-	-/-/-/-	5	2017	4	15.060.000,00	3.012.000,00	12.048.000,00	3.012.000,00	3.012.000,00

267	1.3.2.08.01.56.081	Meja kerja	0001	MURANO	1/2 biro	-/-/-/-	5	2012	9	2.250.000,00	450.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
268	1.3.2.08.01.56.081	Meja kerja	0001 - 0002	-	1/2 biro	-/-/-/-	5	2012	9	4.500.000,00	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
269	1.3.2.08.01.56.081	Meja kerja	0001 - 0002	-	1/2 biro	-/-/-/-	5	2012	9	4.500.000,00	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
270	1.3.2.08.01.56.081	Meja kerja	0001 - 0002	MURANO	1/2 biro	-/-/-/-	5	2012	9	4.500.000,00	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
TOTAL NILAI ASET											7.630.795.330,20	6.901.424.437,80	1.526.160.515	

Terbilang : Enam Milyar Sembilan Ratus Satu Juta Empat Ratus Dua Puluh Empat Ribu Empat Ratus Tiga Puluh Delapan Rupiah

NILAI PEROLEHAN : 14.532.219.768

NILAI BUKU : 6.901.424.438

BEBAN PENYUSUTAN : 1.526.160.515

MENGETAHUI
KEPALA DINAS

Kamis, 31 Desember 2020
PENGURUS BARANG

(Dra.Hj.Gemala Ranti,M.Si)
NIP. 19631214 199403 2 004

(Eli Suryani, S.Kom)
NIP. 19830318 201001 2 021